620200099/30334(4)

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 5 февраля 2025 г. № 37

г. Кызыл

О признании утратившим силу

постановления Правительства Республики

Тыва от 16 апреля 2024 г. № 185

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва

от 31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Прави-

тельство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики

Тыва от 16 апреля 2024 г. № 185 «Об утверждении Порядка предоставления

субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям и добро-

вольческим (волонтерским) организациям, осуществляющим социально значи-

мую деятельность и реализующим социально ориентированные проекты в Рес-

публике Тыва».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-

портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Рес-

публики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                             В. Ховалыг